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Teie: 02.07.2021  nr 2-1/80060/20 
 
Meie: 05.08.2021 nr 1.5-4/1368-1 

Vastus märgukirjale auditi „Riigi 2020. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsus ja 

tehingute seaduslikkus“ tulemuste kohta Maaeluministeeriumi valitsemisalas 

Austatud proua Metsalu-Nurminen 

 

 

Käesolevaga esitame vastused märgukirjas auditi „Riigi 2020. aasta raamatupidamise 

aastaaruande õigsus ja tehingute seaduslikkus“ toodud soovituste kohta. 

 

1. Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet (PRIA) kajastab jätkuvalt 

toetuste vahendamist  hilisemas perioodis   
 

Ka käesoleva auditi ajal tuvastasid Riigikontrolli audiitorid puudusi PRIA toetuste 

tekkepõhises kajastamises. Nimelt jättis PRIA 2020. aastal vahendatud toetuse kulu ja 

tuluna kajastamata 117 267 eurot (kajastati 2021. aasta kulu ja tuluna) ning kajastas 

2020. aastal vahendatud toetuse kulu ja tuluna 2021. aasta kulusid ja tulusid 267 415 

eurot. 

 

Maaeluministeeriumi kantsleri vastus: Juhime PRIA tähelepanu vajadusele täiendada 

tööprotsesside juhendeid selliselt, et toetuste menetlejad peavad hindama 

maksetaotlustele sisestatud tekkepõhise kuupäeva õigsust.  

 
 

2. Riigieelarve täitmise aruanne (RETA) ei ole kinnitatud ning selle andmed ei vasta 
kuluarvestuse infosüsteemis (KAIS) esitatule 

 
Riigikontroll tuvastas raamatupidamise ja kuluarvestuse infosüsteemi (KAIS) andmete 

võrdlemisel, et Maaeluministeeriumi 2020. aasta lõplikus eelarves ja selle täitmises on 

olulised erinevused. Kuivõrd raamatupidamise infosüsteem programmipõhist arvestust 

ei võimalda, tuleb programmide puhul riigieelarve täitmise aruandes tugineda 

kuluarvestuse infosüsteemi andmetele. Sealjuures peavad KAISi koondandmed 

majandusliku sisu järgi raamatupidamise andmetega ühtima. Seeläbi veendutakse, et 

KAISi on kõik arvestuseks vajalikud andmed sisestatud ning kulude ja investeeringute 

jaotamine programmidele on täielik. Kui raamatupidamise ja kuluarvestuse andmed 

erinevad, siis ei saa veenduda, et tehtud kulud ja investeeringud on riigieelarve täitmise 

aruandes korrektselt esitatud.  

 



 

2 (2) 

 

Maaeluministeeriumi kantsleri vastus: Riigi Tugiteenuste Keskuse poolt kinnitatud ja 

Riigikontrolli poolt kontrollitud aruanne on allkirjastatud vahedega. 

Rahandusministeeriumi tehnilised lahendused ei sobitu praegu Maaeluministeeriumi 

valitsemisala kulu jagamise mudeliga. Tegeleme lahenduse leidmisega, et järgmiste 

andmete esitamisega tekkinud probleemi vältida.   

 

 
 
 

Täname Riigikontrolli teenistujaid meeldiva koostöö ja põhjalikult tehtud töö eest. Esitatud 

tähelepanekutest ja soovitustest on kindlasti abi valitsemisalas sisekontrollisüsteemi 

tõhustamisel ning raamatupidamisarvestuse ja eelarve kasutamisest aruandmise parandamisel. 

 

 

 

 Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiina Saron 

Kantsler 

 

 

 

Kadri Veertee 

625 6562 kadri.veertee@agri.ee 


